SIGMA

Denominacién de las Deudas

Deuda Publica a Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto

Deuda Publica a Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
F/998 i
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica ywOtros
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Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021

{cifras en pesos)
Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial
Contratacion Acreedor del Periodo

los Egtados Financigros v sus Notas son razonablemen;
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H AYUNTAMIEMTO DE TLALTETELA

WMINIS TRACION 2616-2021

REGI!
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Saldo Final
del Periodo

TESORERA MUNICIPAL

MISION DE HACIENDA MUNICIPAL VIR M

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$69,321.06

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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